sicurezza non soggetti a ribasso, escluso IVA di legge. 

Impresa subappaltatrice: Altinate snc di Pat federico & C. – con sede legale in Via 
Bolago 39 – 32036 Sedico (BL), P. IVA 00947600250 - pec : altinatesnc@legalmail.it

Importo dei lavori in sub appaltato: € 1.850,00 (euro mille ottocentocinquanta/00) 
compresi oneri per la sicurezza di euro € 50,00 e costi manodopera pari al 90% 
dell’importo, oltre IVA di legge. 
Oggetto del contratto di subappalto: lavorazioni in categoria OS-2A realizzazione di 
saggi stratigrafici su intonaci esterni e relazione.